
ACTA DEJUNTA GENERAL ORDINARIA UNIVERSAL DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA ECUASERVIPRODU: 
SA. CELEBRADA EL 31 DE MARZO DL 2016. 

Eh a dude de Gosjacual, 2105 31 días del mes dx Mar detaño dos mi decis, siendo ss uns Para, 
la Compañía tene su damico social en la ciudad de Guayaqui, e los cales, Baquerizo Moceno 119 y 
Av de Octubre se meine la lua General Ordinaria Unmersal de Accionistas de la Compoña 
ECUASEMVIPRODU SA, de acuerdo con lo previsto en el acto 238 de la Ley de Compañías con la 
xestencia de ta totalt=a del capital pagado de la mima, representado por os siguentes acconstas a Ca 

Cuminol SA. propietaria de Setecontas Noventa y Nueve acciones (798) y la Compañía aii 
Trafalgar SA, propietaria de Una ación 11) Todas as acciones son crinars, nominativo e inst con 
un valer d Un dolar de los Estados Unite de Norteamérica cad uno 0€ els y se encuentran pagados er 

Ju toLalebd, la que da derecho un voto par cad acción Preside l Señora Dolores Rosario Romero fvana, 
Y cla el Señor laier Miguel Coronel Zambrano como secretario O HOC. Secretario expresa que como 
consecuencla de la elaboración y posterls loctura dela sta de acionttas asistentes, qeda constatada 
ue se encuentra present todo el capital social de o campaña que es de OCHOCILNTOS DOLARES DE 105 
ISTADOS UNIDOS DE NORTLAMERICA- Toma la pair aulen preso la sevón y mantis 3 os 
cc presentes,y que deben pronunciarse sobre si aceptan vo la maliaión e est Junta era cue 
cba tratarse y resoberal squiente Orden del Dia: PRIMERO. Presentación e informe delos cados 
"iaanrieros correspondiuntos al ejercicio ecanóiico 2015, SEGUNDO.- Presemación y lectura de los 
Ivformes del Gerente Genera y del Comisario corsaondienes al jrcio econóico 215; TERCERO. 
Pon a consideración ul nambramiento del Comisario al Sr. Ronald Adolfo Rodríguez Guavara para el 
efecto economico 2015 Lumpo de delibern al respecto la lunta Genera: Ordinacia Unwcrsal de 
Asciorias de FCUASERVIPRODU SA. RESUELVE: PRIMERO. Aprobar los estados fimncioros da 
ECUASERMPRODU SA. correspondiences al ejercicio económicn 2015, SEGUNDO. Apratar el informa 
presentado por l Gerento Gumeral y Comisario correspondiente al jeriio economico 2015; TERCERO - 
Ayrolur el Nombramiento de Comisario del Sr. Runald Adolfo Rodriguez Guevara para el esmcrio 
canómico 2045, CUARTO.- No habiendo olro asunto que trata, la Presicente de la dana rarcede un 

momento de receso paraa elaboración dela presente aca, hecho lo cual se procedo a du exara, ino 
aprobada en orma urámira yn modífcacomes, coma quese dectara concluida la sesión sado la doce 
oras, Pemand gara consncia as firmas de los acciona. 

Dolores hosario Romera Arana, Presidente y accionista; Guzdatape Carlos Hernindez Martinez accomate: 
ais Miguel Coronel Zambrano, secretario. 

Guayaal 3 de Marzo det2016 
E que e presente copio es fate origin! que reposa en lo de Actes de ECUASEVPRDDA Sa   


